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VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ A STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA

HRADECKÁ čp.868/1, HRADEC KRÁLOVÉ
DOMOV MLÁDEŽE - OPRAVA OKENNÍCH VÝPLNÍ

typické provedení okna - jižní fasáda
2.NP - počet 3 ks

typické provedení okna - jižní fasáda
3.NP - počet 3 ks

rozměr okna z interiéru 2050x2800mm

rozměr okna z interiéru 2050x1830-2910mm
zasklení vnitřních křídel  - vitrážová výplň

rozměr okna z interiéru 2050x1830mm typické provedení okna - jižní fasáda
1.NP - počet 2 ks

typické provedení okna - západní fasáda
1.NP - počet 6 ks, 2.NP - počet 6 ks, 3.NP - počet 6 ks
typické provedení okna - jižní fasáda
1.NP - počet 4 ks, 2.NP - počet 4 ks, 3.NP - počet 4 ks
typické provedení okna - východní fasáda
1.NP - počet 6 ks, 2.NP - počet 6 ks, 3.NP - počet 6 ks

rozměr okna z interiéru 1744x1830mm

LEGENDA OKEN

1840

16
90

1534

16
35

1840

26
28

18
78

89
9

27
76

rozměr okna z exteriéru (fasády) 1534x1635mm

rozměr okna z exteriéru (fasády)interiéru 1840x1690mm

rozměr okna z exteriéru (fasády)  1840x2628mm

rozměr okna z exteriéru (fasády) 1840x1878-2776mm
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celkový počet oken na opravu 56 ks

1534
16
35

1534

16
35

1534

16
35

1534

16
35

1534

16
35

1534

16
35

1534

16
35

33

44

21

1 1

1 1

1

1534

16
35

1534

16
35

1

11

11111111

111111

111111

1534

1534

111111

111111

111111

AutoCAD SHX Text
+-0,000

AutoCAD SHX Text
+3,655

AutoCAD SHX Text
+7,275

AutoCAD SHX Text
+3,430

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
3.NP

AutoCAD SHX Text
POHLED ZÁPADNÍ

AutoCAD SHX Text
+10,910

AutoCAD SHX Text
4.NP

AutoCAD SHX Text
+15,475

AutoCAD SHX Text
hřeben

AutoCAD SHX Text
POHLED JIŽNÍ

AutoCAD SHX Text
+-0,000

AutoCAD SHX Text
+3,655

AutoCAD SHX Text
+7,275

AutoCAD SHX Text
+3,430

AutoCAD SHX Text
1.NP

AutoCAD SHX Text
2.NP

AutoCAD SHX Text
3.NP

AutoCAD SHX Text
+10,910

AutoCAD SHX Text
4.NP

AutoCAD SHX Text
+15,475

AutoCAD SHX Text
hřeben

AutoCAD SHX Text
HLAVNÍ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
MÍSTO STAVBY:

AutoCAD SHX Text
VÝKRES:

AutoCAD SHX Text
INVESTOR:

AutoCAD SHX Text
AKCE:

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
PV projekt,

AutoCAD SHX Text
Kalendova 688, HRADEC KRÁLOVÉ 4,

AutoCAD SHX Text
E-mail: pvprojekt@seznam.cz

AutoCAD SHX Text
FORMÁT:

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
ČÁST:

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
ZODP. PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:

AutoCAD SHX Text
D.1.1

AutoCAD SHX Text
D.1.1.11

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO:

AutoCAD SHX Text
X A4

AutoCAD SHX Text
IČO 25996282

AutoCAD SHX Text
spol. s r.o.

AutoCAD SHX Text
1:100

AutoCAD SHX Text
Ing. Prokop VACEK

AutoCAD SHX Text
15.020.30

AutoCAD SHX Text
Ing. Prokop VACEK

AutoCAD SHX Text
Ing. Prokop VACEK

AutoCAD SHX Text
POHLED ZÁPADNÍ, JIŽNÍ A VÝCHODNÍ-STÁVAJÍCÍ STAV

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO POVOLENÏ STAVBY

AutoCAD SHX Text
04/2023

AutoCAD SHX Text
TEL.+420736539522

AutoCAD SHX Text
Hradecká 868/1, pozemek st.1024, katastrální území Hradec Králové

AutoCAD SHX Text
Královéhradecký kraj , Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové


	Listy a pohledy
	Model


